ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2025 г.                                                                                              № 99

г. Красноуфимск
О внесении изменений в Приложение № 1 Постановления Главы

городского округа Красноуфимск № 1181 от 25.11.2024 «Об
утверждении перечня дворовых  проездов, подлежащих ремонту в 2025

г.  на территории городского округа Красноуфимск»

На основании Федерального закона № 196-ФЗ от 10.12.1995 г. «О

безопасности дорожного движения в РФ», Постановления Главы городского

округа Красноуфимск от 22.09.2017 № 940 «Об утверждении муниципальной

программы «Формирование комфортной городской среды на территории

городского округа Красноуфимск на 2018-2027 годы»,  локально сметных

расчетов,  протокола внеочередного собрания Совета  многоквартирного дома,

расположенного по адресу г. Красноуфимск, ул. Ачитская, д. 17 от 30.01.2025г.

об отказе участия в программе по ремонту дворовых проездов

многоквартирных домов с учетом доли софинансирования за счет местного

бюджета и средств собственников помещений в МКД, руководствуясь ст. 28, 48

Устава городского округа Красноуфимск:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 Постановления Главы городского
округа Красноуфимск № 1181 от 25.11.2024 «Об утверждении перечня
дворовых  проездов, подлежащих ремонту в 2025 г.  на территории городского
округа Красноуфимск», изложив Приложение №1  в новой редакции.

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом  печатном

издании «Официальный  вестник городского округа Красноуфимск» и на

официальном сайте Администрации городского округа Красноуфимск.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск Е.Н. Антипину.

Глава городского округа Красноуфимск                                                 М.А. Конев

consultantplus://offline/main?base=RLAW071;n=84764;fld=134;dst=100501

Приложение № 1

К постановлению Главы

Городского округа Красноуфимск

       № 99 от 07.02.2025г.

Перечень  дворовых проездов, подлежащих  ремонту  в 2025 году,  на

территории городского округа Красноуфимск.

№

п/п

Вид работы, расположение объекта (улица от дома № до дома)

1. Ремонт  дворового проезда  МКД ул. Ухтомского, 21 (согласно

схемы)

2. Ремонт  дворового проезда  МКД ул. Ухтомского33  (согласно

схемы)

3. Ремонт  дворового проезда  МКД ул. Ачитская, 13,15  (согласно

схемы)

4. Ремонт  дворового проезда  МКД ул. Варгина, 2,6  (согласно

схемы)

5. Ремонт  дворового проезда  МКД ул. Советская, 47,49 (согласно

схемы)

6. Ремонт  дворового проезда  МКД ул. Селекционная, 7,9  (согласно

схемы)

7. Ремонт  дворового проезда  МКД ул. Саргинская, 29 (согласно

схемы)

8. Ремонт  дворового проезда  МКД ул. Ухтомского,16  (согласно

схемы)

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления главы городского округа Красноуфимск

Наименования постановления «О внесении изменений в Приложение № 1

Постановления Главы городского округа Красноуфимск № 1181 от 25.11.2024 «Об

утверждении перечня дворовых  проездов, подлежащих ремонту в 2025 г.  на территории

городского округа Красноуфимск».

Должность Фамилия и

инициалы

Сроки и результаты согласования

Дата

поступления на

согласование

Дата

согласования

Замечания и

подпись

Первый

заместитель Главы

по городскому

хозяйству

Антипина Е.Н.

Начальник

Управления

правовой работы

Кулькова Л.А.

Начальник отдела

городского

хозяйства

Рязанов Д.В.

Директор КМКУ

«СЕЗ»

Кожакин О.В.

Директор МУП

«ЖКУ»

Ташкинов А.М.

Независимый

правовой эксперт

Моржерина Л.В.

Постановление (распоряжение) разослать: __________________________________________

ОГХ     ОАГ     КМКУ «СЕЗ»     МУП «ЖКУ»   Антипина Е.Н.

Исполнитель, Рязанов Д.В.

5-07-20 (доб.122)